GROWING TOGETHER

TR 461 - 3arpy3unTb JINCT TEXHNYECKUX AaHHbIX

Description

TR 461 - 370 WnHbLI KOMNaHuu BKT, noaxoasawume ans
TPaKTOpPOB, KOTOPbIE NCMOJBb3YHTCS A1 MYHULMMAbHbBIX U
PEMOHTHBIX paboT, a Talkoke A5 TENECKONMYeCKnX
MOrpy34MKOB, 3aA€MCTBOBaHHbIX B MOrPy304HbIX ONepaLmsX.
MoOMMMO NPEBOCXOAHON YCTOMUYMBOCTMU, LLIMHBI CO CreLMaribHOM
3aLUMTON BOKOBMH OT/IMYAIOTCS! BbICOKUM COMPOTUBIIEHNEM
nopesam v UcTupaHuto, obnagas 4OArvM CPOKOM Cyx6bl
Jake Npu 3KCnayaTaummn Ha TBEPAbIX MOBEPXHOCTSAX.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Mpon3BOACTBO: SKCKABATOP-NOrpy34mK ® Teneckonmueckmi
norpy34nk e TpakTop-Tsray




SIZE

12.5/80 -
18

12.5/80 -
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16.9 -24

19.5L -

19.5L -
24

21L-24

16.9 - 28

620/60 B
34

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

HD

USACode

94067428

94028344

94016747

94016761

94016778

94016785

94016754

94067015

TRA
Code

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

LI/sS

151
A8

151

154
A8

157
A8

154
A8

175
A8

LI/SS DRIVE
WHEEL

138 A8

129 A8

LI/SS FREE
ROLLING

150 A8

142 A8

PR

18

12

RIM
REC

w9

DW
15L

DW
16L
DW
16L

DW
18L

DW
15L

DW
20B

RIM
ALT

11

DW
14L

DW
14L

sSw

24.2

oD

38.9

38.9

54.5

54.7

64.1

SLR

24.4

29.5

RC

114.3

114.3

148.1

153.9

151.6

160.3

160.9

194.1

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ECE

E11-
106R-
006914

E11-
106R-
005367

E11-
106R-
005369

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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